Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº9/2023/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 50/2023, de 15 de setembro de 2023

Eleição do Núcleo Ins6tucional de Pesquisa e Extensão (NIPE) - Biênio 2023/2025 do Ins6tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme
Resolução nº 56/2011 alterada pela Resolução 14/2014, de 26.03.2014 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Poços de Caldas, torna público o resultado final.

RESULTADO FINAL

Docentes*:

Carolina Mariane Moreira Cardoso
Lênio Oliveira Prado Júnior
Luiz Carlos Branquinho Caixeta Ferreira
Nathália Luiz de Freitas
Paulo Muniz de Ávila
Rildo Borges Duarte

Técnicos Administrativos:

Andrea Margarete de Almeida Marrafon
Judite Fernandes Moreira

* De acordo com o item V, do Art. 4º a representação do corpo docente deve variar de 4 a 8 representantes.
Diante disso, a Direção-Geral optou por manter 6 docentes.

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia Pereira, CHEFE DE GABINETE - FG2 - PCS - GAB , em 11/10/2023 16:04:58.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

396812
99028c2983

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais